6^e Nous lisons ce qui suit de ces saints Martyrs dans
Pierre *De Natalibus*.

« Per diversa supplicia trucidati Christum Dominum
« in suis corporibus glorificantes coronas triumphi cœlestis
« obtinere de manu Domini meruerunt.... quorum alii,
« addit quidam augmentator, securi, alii gladiis, alii mu-
« cronibus cæsi, alii cruribus fracti, alii manibus pedi-
« busque abscissis mutilati, alii suspensis brachis, ama-
« rissimo fumo subter accenso, magnis cruciatibus vexa-
« bantur. Aliis vero lento igne prope adhibiti, tormentis
« longioribus consumebant. (Flammæ), &c.

7^e Réflexions du Cardinal Baronius sur la conservation
des Thermes de Dioclétien.

« Quod igitur sudoribus Christianorum militum eorum-
« demque confessorum ac denique Martyrum immensa
« illa Thermarum extracta sit moles, Dei beneficio factum
« putamus, ut cum omnes ab aliis Imperatoribus thermæ
« erectæ, collapsæ propemodum sint atque redditæ planè
« ignobiles, nullus amplius reliquus fuerit usus eorum,
« attamen quæ Diocletiani fuerunt thermae, quod illæ
« sanctorum Martyrum labore fuerint extractæ, potissima
« pars earum in usum ecclesiae memoriamque Dei Geni-
« tricis Mariæ et Angelorum religiose fuerit commu-
« tata. » C'est aux sept Anges qui sont toujours en la
présence de Dieu qu'est dédiée cette magnifique Eglise.

8^e Diverses Inscriptions concernant ces saints Martyrs.
On lit, dans la crypte qui contient les Restes de ces saints
Martyrs, dans l'Eglise appelée *Scala Cæli*, l'Inscription sui-
vante :

« Ex antiqua traditione hic requiescunt corpora S. S.
« M. M. Zenonis Tribuni et Sociorum militum decem mil-
« lium ducentorum trium.

ANNO D. MCCLXXI.

« Indecore dispersa et collocata reperta, ut tuto et reli-
« giose custodiantur, Emus et Remus D. Petrus Presby-
« ter Cardinalis Pamphylius Abbas perpetuus Commenda-